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پی  در  رحمانی  عقیل 
ــای مــتــعــدد  ــه هــ ــ ــای بــــــروز گــ
ورزشـــــــکـــــــاران از انـــتـــشـــار 
لایـــوهـــای ایــنــســتــاگــرامــی و 
ــاخ و شــانــه کــشــیــدن هــای  شـ
افراد معلوم الحال در پیست 
موتورسواری مشهد، دادستانی مشهد ضمن 
ورود به ماجرا از سرپرست اداره کل ورزش و 
جوانان خراسان رضوی خواست هرچه سریع تر 

درخصوص سالم سازی این فضا اقدام کند.
چندی پیش انتشار چندین لایو اینستاگرامی 
در فضای مجازی حاشیه ساز شد، چراکه فردی 
که اقدام به انتشار صحبت های عجیب و غریب 
کرده بود در هیئت موتورسواری خراسان رضوی 

رفت وآمد داشت.
در این لایو فرد مذکور با شاخ و شانه کشیدن برای 
قهرمان های استانی و ورزشکاران شناخته شده 
هیئت موتورسواری خراسان رضوی موجب قهر 
ورزشکاران شناخته شده از پیست موتورسواری 

و مسابقات شد. 
اما عامل انتشار و تهدید موتورسواران مدال آور 
استانی دست بردار نبود و همچنان رویــه ای را 
در پیش گرفته بود که مقام آوران استانی برای 
آرامــش روحــی و روانــی و شرکت در مسابقات 
کشوری به خراسان جنوبی کوچ کرده و از آنجا در 
مسابقات موتورسواری انواع کاس ها شرکت و 

برای آن استان مدال آوری کردند!
این حاشیه های دردآور موجب شد تا گایه های 
موتورسواران، قهرمانان استانی و ملی روی میز 
معاون پیشگیری از وقوع جرم دادستان مرکز 

خراسان رضوی قرار بگیرد.

ماجرای کوچ قهرمانان موتورسواری استان ◾
ــورســواران حــرفــه ای  در ایــن زمینه یکی از مــوت

استان که بیش از 68 مقام کشوری و استانی 
در کارنامه ورزشی او دیده می شود، گفت: همه 
مشکات در هیئت موتورسواری از چند سال 
پیش آغــاز شــد، زمانی که افـــرادی وارد هیئت 
شدند که اصاً ورزشکار نبودند. آن ها با رفتاری 
نظیر انتشار لایو های تهدیدآمیز در اینستاگرام 
و بی احترامی به قهرمانان موتور سواری استان 
موجب شدند این قهرمانان تصمیم بگیرند دیگر 

ادامه فعالیتی در استان نداشته باشند. 
برومند ادامه داد: بنده یکی از این افراد هستم 
که به همراه تیم موتورسواری بــرای شرکت در 
مسابقات کشوری به خراسان جنوبی و شهر 
ــدال آوری کـــردم. وقتی  ــ بیرجند رفتم و آنجا م
ورزشکاران حرفه ای با پیست موتورسواری قهر 
کردند رتبه استان در کاس های مختلف پایین 
آمــد و جالب بــود که رتبه هیئت موتورسواری 

خراسان جنوبی چند پله صعود کرد.
ما به هیچ عنوان تمایلی به رفتن نداشتیم اما 
شرایطی که برای ورزشکاران واقعی ایجاد شد، 

ایــن موضوع را رقــم زد و کــار به جایی رسید که 
موتورسواران و ورزشکاران دغدغه مند، گایه از 

وضع موجود را به دادستانی منعکس کردند.
 
سالم سازی فضای ورزش اصل است ◾

گایه های مطرح شده درحالی بود که پی بردیم 
روز گذشته جلسه ای با حضور قاضی شریعت یار 
ــان مشهد، هاشمی جــواهــری   مــعــاون دادســت
سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خراسان 
رضــوی و دیگر مسئولان هیئت موتور سواری 
استان بــرای حل حاشیه سازی ها در دادســرای 

عمومی و انقاب مشهد برگزار شده است.
براساس اطاعات واصله مقام قضایی تذکرات 
ــه مــعــیــوب و اســتــفــاده  ــ ــاح روی ــرای اصــ ــ لازم ب
از ورزشــکــاران بــا اخــاق و شایسته در هیئت 
موتورسواری استان را به مسئولان مربوط داده 
اســت تا محیطی سالم و امــن بــرای همه افــراد 
فراهم شود. ورود دادستانی به ماجرا هم از باب 
تضییع حقوق افــراد و پیشگیری از وقــوع جرم 

صورت گرفت.
در ادامه، ماجرا را از معاون پیشگیری از وقوع 
جرم دادسرای عمومی و انقاب مشهد پیگیری 
کــردیــم کــه وی ضمن گــایــه از انــتــشــار برخی 
کلیپ ها در فضای مجازی توسط برخی افراد 
کــه خــود را عضو هیئت مــوتــورســواری استان 
معرفی می کردند، بیان کرد: پس از مشاهده 
موضوعات حاشیه ساز در این ورزش حرفه ای، 
از سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خراسان 
رضــوی دعــوت شد به همراه برخی مسئولان 
هیئت موتورسواری استان در جلسه مشترکی 
ــررســی و حــل مــشــکــات مــطــرح شــده  بـــرای ب

شرکت کنند.
معاون دادستان مشهد بیان کــرد: این اقدام 
هم صورت گرفت و سرپرست اداره کل ورزش 
ــان اســتــان وعـــده داد هــرچــه سریع تر  و جــوان
درخــصــوص انــجــام تغییرات قــانــونــی بــه نفع 
ورزشــکــاران در هیئت مذکور اقــدام شود تا به 
این واسطه اصاح امور و جلب نظر ورزشکاران 
حرفه ای در ایــن رشته پر مخاطب در دستور 

کار قرار گیرد.
قاضی شریعت یار ضمن قدردانی از همراهی 
قــاطــع ســرپــرســت اداره کــل ورزش و جــوانــان 
خــراســان رضــوی در مــبــازره با سوء جریان های 
مــوجــود در حــوزه ورزش اســتــان، تصریح کــرد: 
در استان مــدیــران دلسوز کم نــداریــم امــا باید 
مسئولان به امــور نگاه پیشگیرانه هم داشته 
باشند و پیش از آنکه دستگاه نظارتی به موضوع 
ورود کند در زمینه اصــاح رویــه معیوب اقدام 
کنند. براساس بررسی ها ایشان اقدام هایی را در 
حوزه سالم سازی فضای ورزش استان انجام داده 
که مدیران دوره های گذشته به موضوع توجهی 
نداشتند حتی عده ای برای حل موضوعات وعده 

امروز و فردا می دادند.

هنجارشکنی ها سبب ورود دادستانی مشهد به ماجرا شد

سقوطموتورسواریدرپیستقدرتنمایی!
خبر

میزان خرید گندم  در خراسان 
شمالی بهار امسال دو برابر شد

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی 
گفت: ۴۳ هزار تن محصول گندمکاران استان در بهار 
امسال با قیمت تضمینی خریداری شد که این رقم 

نسبت به مدت مشابه پارسال دو برابر است.
سیدجال موسوی در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: 
این میزان محصول به وسیله ۲هزار و 8۵۵ کشاورز 
در قالب 6هزار و 88۴ محموله به مراکز خرید گندم 
عرضه شد و پیش بینی می شود این رقم امسال به ۱۰۰ 
هزار تن برسد.  وی تصریح کرد: امسال شمار مراکز 
خرید گندم در استان با دو مورد افزایش به ۲۵مرکز 
رسید و اکنون ۲۳مرکز فعال است و دو مرکز دیگر هم 

به زودی بازگشایی خواهند شد.
میزان خرید گندم امسال نسبت به مدت مشابه 
پارسال دو برابر و نسبت به سال ۱۳۹۹ هم ۲۰درصد 
افزایش دارد. قیمت پایین گندم در سال های اخیر 
سبب شده بود بخش زیــادی از گندم های تولیدی 

صرف خوراک دام شود.

معدوم سازی ۱۱۱ تن فراورده خام 
دامی فقط در 90 روز

مــدیــرکــل دامــپــزشــکــی خـــراســـان شــمــالــی گفت: 
بازدیدهای سه ماهه امسال منجر به کشف و ضبط 
بیش از ۱۴۷ تن فراورده خام و معدوم شدن ۱۱۱ تن آن 
در استان شد. به گزارش ایرنا، حمید رمضانی اظهار 
کــرد: میزان فــراورده هــای غیربهداشتی ضبطی در 
کشتارگاه های دام ۱۵تن و در کشتارگاه های طیور ۹۱تن 
بوده اســت.  وی دربــاره نظارت بر بهداشت عمومی 
و مــواد غذایی استان گفت: بهار امسال ۱۳هــزار و 
6۵۹نوبت بازدید از مراکز تولید، فراوری، نگهداری و 

عرضه فراورده های خام دامی استان انجام شد.
مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی خاطرنشان کرد: 
بهار امسال ۲۴هزار و ۱۷8 رأس دام سبک و ۲هزار و 
۱88 رأس دام سنگین در کشتارگاه های استان کشتار 

و در این مدت ۹۰۲ تن گوشت قرمز استحصال شد.
وی افــزود: همچنین بهار امسال با کشتار بیش از 
ــزار  قطعه مرغ در کشتارگاه های  ۴میلیون و ۱۵۷هـ
استان، ۷هزار و ۵8۴تن گوشت مرغ استحصال شد.

رمضانی درباره رسیدگی به تخلفات حوزه بهداشت 
و سامت در دامپزشکی استان گفت: بهار امسال 
۴۷ فقره پرونده تخلف بهداشتی به مراجع قضایی 
ارجــاع شــد. مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی 
خاطرنشان کــرد: در سه ماهه امسال ۳8۴ تخلف 
بهداشتی در بازرسی ها کشف شد. همچنین 8۵۳ 
مــورد نمونه برداری انجام و به آزمایشگاه اداره کل 

ارسال شد.

در شهر3
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کشف بزرگ ترین انشعاب غیرمجاز آب در فریمانبرخورد پراید با درخت سه نفر را کشت!
ــا درخـــت در محور  ــرایــد ب ــواری پ ــودرو ســ بــرخــورد خــ
فـــردوس- اسامیه، سه کشته و دو مصدوم برجای 

گذاشت.
سرهنگ رضــایــی، رئیس پلیس راه خــراســان جنوبی 
گفت: ساعت ۰۰:۴۲ بامداد روز گذشته یک دستگاه 
پراید در کیلومتر۱۰ جاده فردوس - اسامیه با درخت 

برخورد کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، او گفت: در این حادثه 
سه سرنشین فــوت و دو سرنشین دیگر خــودرو نیز 

مصدوم شدند.
سرهنگ رضایی خاطرنشان کــرد: علت حادثه عدم 

توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه بوده است.

بزرگ ترین انشعاب غیرمجاز آب در روستای جعفرآباد 
بخش مرکزی به همت گشت ویژه آب امور آب و فاضاب 
شهرستان فــریــمــان خــراســان رضـــوی کشف شــد. به 
گـــزارش صداوسیما، مــهــدی زاده، رئیس اداره آبفای 
فرهادگرد شهرستان فریمان گفت: با بررسی گزارش 
رسیده مبنی بر استفاده غیرمجاز برای ساخت وساز 

دو واحد مسکونی، آبیاری ۲۰۰ اصله درخت و پر کردن 
استخر۲۰۰مترمکعبی آب در یک باغ ویا، تیم گشت 

ویژه آب به محل مراجعه کرد.
در ادامه مشخص شد مالک مبادرت به استفاده غیرمجاز 
از آب شرب کرده و از خط اصلی انتقال لوله۹۰ پلی اتیلن 

روستای حکیم آباد انشعاب غیرمجاز گرفته است.

محیط زیست
    محکومیت شکارچیان غیرمجاز

 به ساخت دو آبشخور
قاضی دادگاهی در خواف دو شکارچی و صیاد 
غیرمجاز کبک را به ساخت دو آبشخور برای 

حیات وحش در این شهرستان محکوم کرد.

رئیس اداره حفاظت محیط  زیست شهرستان 
خواف گفت: مأموران محیط  زیست حین گشت زنی 
متوجه تخلف دو صیاد در زنده گیری کبک شدند که 

این افراد دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع 
قضایی معرفی شدند. سعید شفیعیان افزود: با 

توجه به اظهار ندامت متخلفان و پرداخت ضرر و 
زیان وارده به محیط  زیست و با نظر قاضی دادگاه، 

رأی قطعی مبنی  بر ساخت دو آبشخور برای 
حیات وحش شهرستان خواف صادر شد.

به گزارش صداوسیما، وی گفت: حفاظت محیط 

زیست از رویکرد صدور احکام جبران کننده به جای 
احکام مجازات کننده قضات در تخلفات با درجات 

سبک تر و برای افراد بدون سابقه شکار و صید 
استقبال می کند. در سازمان حفاظت محیط  زیست 

این احکام به  »احکام سبز« مشهور است.

محمدزاده ثانی مدیرکل پزشکی قانونی 
خراسان شمالی گفت: هزار و ۲۷6 پرونده نزاع و 
درگیری در دو ماهه سال جاری در استان تشکیل 
شــد کــه نسبت بــه مــدت مشابه ســال گذشته 

۲۰درصد کاهش داشتیم.
محمدرضا نورس در نشست خبری اظهار کرد: 
همچنین در این مدت برای 8۲۹ مورد تصادف 

پرونده تشکیل شد.

وی افزود: طی سال۱۴۰۰ مجموع نزاع و درگیری 
در استان 8هــزار و ۳۷۴ مــورد، تعداد متوفیان 
ناشی از تصادف ۲۵۹مـــورد، ۴هــزار و ۳6۲ مورد 
پــرونــده تــصــادف، ۹مـــورد تــصــادف ساختگی و 

۳۵۹پرونده حوادث کار در استان تشکیل شد.
وی ادامه داد: از تعداد ۲۵۹مــورد فوتی ناشی از 
تصادف، ۴۰مورد درون شهری و ۲۱۹ مورد تصادف 
برون شهری بوده که بیشتر این متوفیان در محل 

حادثه یا در حال انتقال فوت کرده اند.
مدیرکل پزشکی قانونی خراسان شمالی گفت: 
در ســال گذشته ۱۴۱مـــورد پرونده سقط جنین 
در استان تشکیل که از این تعداد برای ۱۱۷مورد 
مجوز سقط صادر شد. از این تعداد مجوز سقط 
جنین هفت مورد به دلیل بیماری های مادر و ۱۱۰ 
مورد به دلیل نقایص پیشرفته و شدید ژنتیکی 

جنین بوده است.

خراسان شمالی خراسان شمالی 

کاهش 2۰درصدی 
آمار نزاع


